PLATAFORMA – COMPRAS.GOV.BR
UASG: 987561

OBJETO: Registro de preços para contratação de empresa especializada para locação 
de equipamentos de sonorização para os eventos das secretarias municipais. DATA DE 
ABERTURA: 14/10/2025, às 09:00 horas. VALOR MÁXIMO: R$ 239.246,49, (duzentos e 
trinta e nove mil duzentos e quarenta e seis reais e quarenta e nove centavos).

Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba 
Licitações. Para mais informações: Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 
111, Centro – Formosa do Oeste – PR, de Segunda a Sexta-feira.

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2025

PLATAFORMA – COMPRAS.GOV.BR
UASG: 987561

OBJETO: Registro de Preços para aquisição Cestas Básicas para atender o previsto na 
Lei 910/2019 para a Secretaria de Assistência Social. DATA DE ABERTURA: 15/10/2025, 
às 08:30 horas. VALOR MÁXIMO: R$ 189.072,00, (cento e oitenta e nove mil e setenta e 
dois reais).

Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba 
Licitações. Para mais informações: Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 
111, Centro – Formosa do Oeste – PR, de Segunda a Sexta-feira. Telefone (44) 3526-8350,

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ACOLHIMENTO 
INSTITUCIONAL EM CLÍNICA DE REABILITAÇÃO PSICOSSOCIAL ASSISTIDA, 
DESTINADOS A PACIENTES COM HISTÓRICO DE INTERNAÇÃO PSIQUIÁTRICA DE 
LONGA PERMANÊNCIA
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$599.466,24 (quinhentos e noventa e nove mil, 
quatrocentos e sessenta e seis reais e vinte e quatro centavos) 
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 09/10/2025 às 09h00min
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL
MODO DE DISPUTA: ABERTO
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: AMPLA CONCORRÊNCIA COM APLICAÇÃO 
DA LEI COMPLEMENTAR N°123/2006
DÚVIDAS E ESCLARECIMENTOS EXCEPCIONAIS: